
ZARZĄDZENIE NR 229/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) i art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1586)  Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 282.649,50 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące 
sześćset czterdzieści dziewięć złotych 50/100) na podstawie pisma Ministra 
Finansów Nr ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 282.649,50 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset 
czterdzieści dziewięć złotych 50/100) z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
specjalnych z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05F00DF-C179-40B5-AA41-C61998160E1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 19 233 668,97 0,00 282 649,50 19 516 318,47

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 409 796,00 0,00 282 649,50 4 692 445,50

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 409 796,00 0,00 282 649,50 4 692 445,50

96 842 223,69 0,00 282 649,50 97 124 873,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

35 186 877,81 0,00 0,00 35 186 877,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 566 653,79 0,00 0,00 22 566 653,79

132 029 101,50 0,00 282 649,50 132 311 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 822 102,48 0,00 0,00 22 822 102,48

Ogółem:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

majątkowe razem:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 4 października 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 229/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05F00DF-C179-40B5-AA41-C61998160E1F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 718 829,23 36 517 036,62 31 577 553,50 25 560 151,08 6 017 402,42 4 331 794,00 67 413,00 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 649,50 282 649,50 0,00 0,00 0,00 22 881,15 259 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 001 478,73 36 799 686,12 31 577 553,50 25 560 151,08 6 017 402,42 4 354 675,15 327 181,35 540 276,12 0,00 0,00 21 201 792,61 21 201 792,61 0,00 0,00

37 084 460,25 16 490 366,85 16 428 374,85 14 554 676,41 1 873 698,44 14 000,00 47 992,00 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 314,15 211 314,15 0,00 0,00 0,00 0,00 211 314,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 295 774,40 16 701 681,00 16 428 374,85 14 554 676,41 1 873 698,44 14 000,00 259 306,15 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

10 388 456,77 9 795 757,56 5 918 477,22 4 873 580,66 1 044 896,56 3 529 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 335,35 71 335,35 0,00 0,00 0,00 22 881,15 48 454,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 459 792,12 9 867 092,91 5 918 477,22 4 873 580,66 1 044 896,56 3 552 024,15 58 978,20 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

163 579 310,34 95 537 106,14 78 771 408,90 41 694 206,56 37 077 202,34 6 537 774,00 7 946 637,00 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 649,50 282 649,50 0,00 0,00 0,00 22 881,15 259 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 861 959,84 95 819 755,64 78 771 408,90 41 694 206,56 37 077 202,34 6 560 655,15 8 206 405,35 543 554,03 0,00 1 737 732,21 68 042 204,20 68 042 204,20 0,00 0,0030 638 962,52

0,00

0,00

34 399,21

30 638 962,52

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 229/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 4 października 2023 r.

4 304 841,52

4 270 442,31

0,00

0,00

4 270 442,31

34 399,21

4 304 841,52

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

801

80101

80104

Wydatki razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05F00DF-C179-40B5-AA41-C61998160E1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 229/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




